Campus de Santarém

R. Vera Paz, s/n - Salé, Santarém - PA, 68040-470

Email: habilita@ufopa.edu.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSOS SELETIVOS
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

PROCESSO SELETIVO ESPECIAL INDÍGENA 2023

EDITAL  Nº  67/2023-CPPS/UFOPA,  DE  27  DE  JULHO  DE  2023.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSOS SELETIVOS DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ, no uso de suas atribuições
que lhe confere a legislação vigente, torna público o Resultado dos Recursos
do Processo Seletivo Especial Indígena 2023 – 2ª Chamada (PSEI/Ufopa
2023), conforme abaixo.

Honorly Kátia Mestre Correa
Pró-Reitora de Ensino  de Graduação

mailto:habilita@ufopa.edu.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSOS SELETIVOS
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

PROCESSO SELETIVO ESPECIAL INDÍGENA 2023

ANEXO I – RESULTADO DOS RECURSOS DO PROCESSO SELETIVO ESPECIAL INDÍGENA – 2ª CHAMADA

BACHARELADO EM ARQUEOLOGIA – Santarém
Vagas Ampla Concorrência: 1 – Vagas Grupo B: 0

Cadastro Reserva

CPF INSCRIÇÃO NOME
GRUPO DE

ORIGEM

GRUPO DE

CLASSIFICAÇÃO

OPÇÃO DE

CURSO
Situação

***.832.182-** 230066 KARLA VIEIRA A A 2ª DEFERIDO